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

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
50 Bochenka Budynek „C” (ul. Bochenka) IV kw. 2016 34–52 5100–5590 Krakoin 55

51 Halszki 28A (ul. Halszki 28 A) zrealizowana 30–78 4999–6800 Wawel Service 54

52 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 29–79 5700–7900 Start 44
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Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

63 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46–82 5400–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 43

64 Piasta Kołodzieja (os. Piastów) bud. C – kwiecień 2017, 
bud. D – grudzień 2017 29–64 4990–5450 Dom-Bud M. Szaflarski 43

65 Piasta Park (ul. Piasta Kołodzieja) III kw. 2017 28–66 4400–7000 Wawel Service 54

66 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 r. 48–51 4700–5500 Inter-Bud 35

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Swoszowice 		  Średnia cena: 5302 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

61 ul. Krygowskiego III kw. 2018 42–67 4599–7500 Wawel Service 54

62 Zawiła (ul. Zawiła) IV kw. 2016 35–79 5347–7688 Wawel Service 54

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904   

• Więckowice 592 • Wieliczka 20988  • Zabierzów ok. 6000  • Zielonki 4423

Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km 

• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km  • Zielonki 7,6 km

Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  

• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6  • Zielonki 4

Nowa Huta 		  Średnia cena: 5506 zł/mkw. 

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

67 os. Szklane Domy (os. Szklane Domy) zrealizowana 54–59 5800–6300 Proins 41

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

68 Dom Dla Każdego (Michałowice) zrealizowana 102 4449–6372 Wawel Service 54

69 Osiedle Klonowe 11 (Wieliczka, ul. Zbożowa) III kw. 2017 65–68 od 3667 Savan Investments 38

Przedszkola: 30

Szkoły podstawowe: 14

Lekarze rodzinni: 10

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 19



Redakcja dwutygodnika
przyjmuje zgłoszenia* do IV edycji plebiscytu 

Inwestycja Przyjazna Mieszkańcom

  2017

Partner: Organizator:



Jest to wyjątkowa okazja, aby pochwalić się realizowaną inwestycją i wspomóc jej 
promocję. Inwestycja zgłoszona do udziału w plebiscycie zyska kampanię reklamową
o wartości 20 000 złotych, a w niej:

Prezentacja w dwutygodniku
„Krakowski Rynek Nieruchomości”:

  w zestawieniu wszystkich inwestycji zgłoszonych do 
plebiscytu w każdym numerze ukazującym się
od rozpoczęcia do rozstrzygnięcia plebiscytu

dwustronicowa prezentacja inwestycji (1 emisja) 
przygotowana według określonego schematu, 
zawierająca dwie wizualizacje obiektu, rzuty

2 wybranych mieszkań oraz opis całej inwestycji

Kampania w mediach elektronicznych:
prezentacja na stronie: www.plebiscyt.krn.pl

banery na ogólnopolskim portalu krn.pl
banery na ogólnopolskim portalu Interia.pl 

(nieruchomosci.interia.pl)
obecność w e-wydaniu dwutygodnika

kampania w serwisie facebook
banery w biuletynie portalu krn.pl

mailing specjalny do bazy 15 tys. subskrybentów
konkursy z nagrodami

Prezentacja inwestycji na plakatach 
outdoorowych (słupy i tablice ogłoszeniowe)

Promocja na targach mieszkaniowych:
hostessa zbierająca wypełnione kupony

do głosowania
 reklama na roll-upie

  reklama w radiowęźle na targach

Emisja reklamy na tablicy LED Reklama w MPK

Reklama mobilna Dodatkowa dystrybucja
w sklepach Castorama i Witek

Nowość w IV edycji Nowość w IV edycji
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

W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się 
lokale o powierzchni od 17 do 157 m2 z witrynami od 
al. 29 Listopada oraz podwójnymi wejściami. W każdym 
lokalu istnieje możliwość dowolnej jego aranżacji pod 
wymaganą funkcję usługi.

Projekt zagospodarowania terenu przewiduje ogólnodostępne 
miejsca parkingowe zlokalizowane wokół budynków. Pod 
budynkiem znajdują się garaże indywidualne.

Lokale gotowe do odbioru, wszystkie z prawomocnym 
pozwoleniem na użytkowanie.

SPRZEDAŻ
Dom-Bud 

M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków

Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Budynek przy ul. Jana Kaczary 5

W ofercie znajdują się 2 lokale w stanie deweloperskim 
o powierzchni 48 m2 i 73 m2 mogące spełnić niemal każdą 
funkcję wedle upodobań klienta.

W okolicy znajdują się liczne zespoły budynków biurowych 
i kompleksów biznesowych, co zwiększa liczbę klientów na 
danym obszarze.

Lokale gotowe do odbioru, z prawomocnym pozwoleniem 
na użytkowanie.
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WYNAJEM
Biuro ds. wynajmu

Kraków, ul. Magazynowa 5a
tel. 500-047-548 | email: biuro@chb14.com

www.chb14.com

CHB 14    Kraków, ul. Christo Botewa 14

Powierzchnia biurowo-handlowa 
Powierzchnia łączna 3 726 m2  
Lokale od 90 m2 do 851 m2

Termin realizacji: czerwiec 2017

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
INTER-BUD

30-392 Kraków
ul. Czerwone Maki 65

www.mieszkania.inter-bud.pl

WILLA WEGO 
Kraków, ul. Radzikowskiego 59

Lokale usługowe na sprzedaż lub wynajem! 

W ofercie 3 lokale o powierzchni 120 m2 – 170 m2, 
standard deweloperski.

Inwestycja w trakcie realizacji – termin realizacji  
I kw. 2016 r.

Istnieje możliwość dowolnej aranżacji  
powierzchni usługowej.

ul. Wrocławska 80, Kraków  
tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33 

www.tetnowski.pl

WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy państwu  
lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  
do wynajęcia w inwestycji Prądnicka 65:

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków ul. Wrocławska 80, tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33
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Prądnik Biały, 
ul. Felińskiego
2 pok, wysoki standard, 50 m2
Cena: 375.000 zł

KONTAKT:  Beata gracz-sambor   
 500-557-819

oddZiały:  i o/ ul. kaPelanka 1a/1 | ii o/  ul. CZarnoWieJska 51/5 | iii o/ – ul. luBoMirskiego 39/1  |  iV o/ króleWska 41/1

CenTruM oBsługi inWesTyCJi deWeloPerskiCH

BronoWiCe, 
ul. CHełMońskiego
3-pok, 75 m2, 
przestronny apartament
Cena: 528.000 zł

KONTAKT:  katarzyna kurleto  
 572 985 869

Borek FałęCki, 
ul. sZyllinga
2-pokojowe, 45,8 m2, 
wysoki standard, 2012 r.
Cena: 339.000 zł

KONTAKT:  adam kubala       
 510-131-177

sTare PodgórZe, 
ul. nadWiślańska
Komfortowy apartament, 
96 m2, 2014 r.
Cena: 990.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran   
 503-780-786

sTare MiasTo, ul. sZlak
2-pok, 50 m2, ekskluzywny 
apartament w Angel City
Cena: 700.000 zł

KONTAKT:  Michał dzięcioł      
 518-810-080

kroWodrZa, 
Biały Prądnik
Mieszkania 1, 2, 3-pokojowe, 
pow. 31 – 58  m2 
Ceny: od 184.000 zł 

KONTAKT:  dariusz Zieliński   
 503-112-787  

BraCia-sadursCy.Pl

sWosZoWiCe
Mieszkania 3, 4-pokojowe, 
pow. 55 – 95 m2
Ceny: od 354.000 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka
  515-634-552
 
 

Prądnik Biały, 
ul. k. kołłąTaJoWskieJ
3-pok, dwupoziomowy 
apartament z garażem, 96 m2
Cena: 500.000 zł

KONTAKT:  katarzyna kozłowska   
 518-706-518 

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

BronoWiCe,
ul. lindego 
2 pok, 52 m2, z ogródkiem
Cena: 410.000 zł

KONTAKT:  sabina Pająk    
 514-738-628 
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www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KraKów, ul GrzybKi 2     |     tel. 602 306 590     |     e-mail: gWArANT_bIUrO@WP.Pl    |    WWW.gWArANTNIErUChOMOSCI.COM

Nowe 1-2-3 pokojowe

Nowe apartamenty przy
lasku wolskim,
2-3 pokojowe z balkonem
lub tarasem

Dom 633 m2, urządzony, 
z 4 odrębnymi apartamentami, 
garaż na 5 samochodów, 
urokliwa działka 26.8 a

3-pokojowe, 59 m2, oddzielne 
pokoje, jasna kuchnia, 
duża loggia naprzeciwko 
C.H.Bonarka

Dom 2015r, 248 m2 , 
atrakcyjnie urządzony, do 
wejścia, wysoki standard 
wykończenia, działka 9 arów, 
spokojna, zielona lokalizacja

Dom ok 100 m2,kameralne 
osiedle 6 domów, 25 min od 
Centrum Krakowa, gotowe, stan 
deweloperski z możliwością 
wykończenia, energooszczędna 
technologia,urokliwa podmiejska 
dzielnica

2 pokojowe 39 m2, 
nowe, ogrodzone osiedle
komfortowe, urządzone, 
loggia, parking

3 pokoje, 71 m2,
ii poziomowe, balkon
piękna kamienica po 
generalnym remoncie

3-pokojowe, 53 m2,
po remoncie, do wejścia
Jasna kuchnia, oddzielne 
pokoje, duża loggia-widok na 
zieleń

Cena: od 5 500 zł/m2

Cena: od 250.000 zł Cena: 1.500.000 zł

Cena: 295.000 zł

Cena: 835.000 złCena: 379.000 zł

Cena: 240.000 zł

Cena: 444.000 zł Cena: 305.000 zł

brONOWICE,

KrOWODrZA, DębNIKI

WOlA JUSTOWSKA

- JUNACKA

rZąSKA

- SArNI STOK

WOlA DUChACKA

- WAlErEgO SŁAWKA

CZYŻYNYKOKOTÓW

CZYŻYNY
- SOŁTYSOWSKA

STArE PODgÓrZE
-rEJ. JÓZEFIńSKA

PrąDNIK CZErWONY
-KWArTOWA

OKAZJA

OKAZJA

0% prowiz j i

0% prowiz j i

0% prowiz j i
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Ponad 80 nowych inwestycji deweloperskich

Nieruchomości Galiszkiewicz i Kurpiel
Oddział Kraków, ul. św. Gertrudy 24

31-048 Kraków

biuro@gik24.com

www.gik24.com

ul. Kordiana

Cena: 318 500

Metraż: 40 m2

2 pokoje

     606-719-557

ul. Łepkowskiego 

ul. Podkowińskiego ul. Rydygiera 

ul. Okulickiego ul. Stańczyka

Skawina os. Kazimierzowskie

ul. Strzelców Wieliczka 

Cena: 449 000

Metraż: 64 m2

3 pokoje

     514-426-596

Cena: 369 000

Metraż: 87 m2

4 pokoje

     606-716-557

Cena: 265 000

Powierzchnia: 11 arów

Działka budowlana

    

     503-164-511

Cena: 329 000

Metraż: 58 m2

3 pokoje

     606-719-557

Cena: 215 000

Metraż: 44 m2

2 pokoje

     606-719-557

Cena: 249 000

Metraż: 51 m2

2 pokoje

     513-143-877

Cena: 448 000

Metraż: 68 m2

4 pokoje 

     514-426-596

Cena: 495 000

Metraż: 57 m2

2 pokoje

     606-719-557

Cena: 462 000

Metraż: 71 m2

4 pokoje

     606-716-557
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Kraków, ul. Lindego 1
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.net.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.net.pl

75 m2 pow. całkowita, 62,3 m2 użyt-
kowa, 3 pokoje z oddzielną kuchnią 
(możliwe 4 pokoje), dwie łazienki, 
opcjonalnie garaż za 35 000 zł

Powierzchnia: 490 m2, powierzchnia dział-
ki: 1200 m2, rok budowy: 1999, pięknie 
położony, oryginalna architektura

180 m2, działka 8ar, zadbany, 
do zamieszkania od zaraz

139 m2, działka 7ar, 
stan deweloperski

8 ar (ok.22m x ok.35m), 
MPZP, dużo zieleni, teren 
malowniczy

10 ar (42m x 23m), MPZP, wszystkie 
media, okolica płaska, dobrze skomu-
nikowana z Krakowem

39 a (30 x 130), MPZP, wszyst-
kie media, piękna okolica, 
malownicze widoki

58 m2, 2 pokoje, umeblowa-
ne, taras 11 m2

Wyjątkowy widok i cisza! Pow. 12,6a, 
możliwość postawienia dwóch bliźniaków 
lub budowy domu od zaraz w ramach 
obrysu istniejącego budynku z adresem 
(do wyburzenia) 

338 m2, 7 pokoi, działka 17 a (moż-
liwość zakupu w opcji 34 a), idealny 
dla dwóch rodzin lub pod działalność 
usługową

Kraków, ul. Sąsiedzka 
Mieszkanie na sprzedaż 

Swoszowice 
Dom na sprzedaż 

Mogilany, ul.Osiedlowa
Dom na sprzedaż

Głogoczów 
Dom na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Lusina, ul.Zdrojowa
Działka na sprzedaż

Tomaszowice
Działka na sprzedaż

Kraków, ul. Friedleina
Apartament na sprzedaż

Kraków, ul. Falista
Działka na sprzedaż

Zabierzów 
Dom na sprzedaż

Cena: 399 000 zł Cena: 1 900 000 zł

Cena: 769 000 zł do negocjacji

Cena: 360 000 zł do negocjacji

Cena: 240 000 zł

Cena: 210 000 złCena: 1 130 000 zł

Cena: 595 000 zł

Cena: 430 000 zł

Cena: 1 170 000 zł

503-005-679

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

531-255-155

507-149-904

507-149-904

507-149-904

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J IB E Z  P R O W I Z J I
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www.tecnocasa.pl

Przedpokój, dwa oddzielne pokoje, 
kuchnia, łazienka z WC, piwnica. 
Mieszkanie na pierwszym piętrze 
w budynku czteropiętrowym z cegły. 
Stan: po remoncie. 

Przedpokój, salon z aneksem 
kuchennym, sypialnia, łazienka z wc, 
balkon. Mieszkanie w stanie idealnym. 
Nowe  budownictwo – blok z 2015 
roku. Możliwość dokupienia garażu oraz 
piwnicy.

Przedpokój, 3 sypialnie, salon, 
gabinet, jasna kuchnia, jadalnia, 
garderoba, 2 łazienki, oddzielne 
WC, spiżarnia, komórka lokatorska. 
Apartamentowiec z windą 
i portiernią wybudowany w 2004 r.

Przedpokój, salon z aneksem 
kuchennym, sypialnia, łazienka 
z WC, balkon. Nowoczesny, 
kameralny blok z windą. Możliwość 
dokupienia miejsca postojowego 
w garażu podziemnym.

Duży salon z aneksem kuchennym 
37 m2, 2 sypialnie, łazienka z WC, 
taras 5 m2, piwnica. Mieszkanie na 
1 piętrze w kameralnym budynku 
z własną kotłownią. Krakowskie 
Błonia - 4 min. pieszo.

Trzy pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, balkon. Mieszkanie po 
generalnym remoncie z uniwersalnym 
układem pomieszczeń. Blok w cichej 
i spokojnej części osiedla. Cena do 
negocjacji.

2 pokoje, osobna jasna kuchnia, 
łazienka z toaletą, balkon, piwnica.

Mieszkanie na parterze składające się 
z 2 pokoi, w tym jednego z aneksem 
kuchennym, łazienki z WC, garderoby 
oraz przedpokoju. Z salonu jest wyjście 
do ogródka o pow. 30 m2. Budynek 
z 2013 roku.

2 mieszkania: 1-pokojowe 37 m2 
i 2 pokojowe 84 m2. Możliwość 
aranżacji i podziału. Wymienione 
piony, zadbana kamienica. Osiedle 
Oficerskie.

Ustawne mieszkanie w spokojnej okolicy 
o powierzchni użytkowej 107 m2. 3 pokoje, 
salon z aneksem kuchennym, 2 łazienki, balkon, 
klimatyzacja. Mieszkanie umeblowane gotowe 
do zamieszkania w nowszym budownictwie 
wykończone w podwyższonym standardzie. Do 
mieszkania możliwość zakupu garażu.

Cena 329.000 zł
tel. 12 341 08 01

Cena 275.000 zł
tel. 12 265 03 71

Cena 1.295.000 zł
tel. 509 781 181

Cena 332.600 zł
tel. 600 176 207

Cena 579.000 zł
tel. 534 534 605

Cena 279.000 zł
tel. 533 707 446

Cena 409.000 zł
tel. 600 638 099

Cena 309.000 zł
tel. 12 358 88 98

Cena 850.000 zł
tel. 12 311 99 46

Cena 619.000 zł  
tel. 666 605 183

2-pokojowe – 47 m2 
Grzegórzki, ul. Szafera  

2-pokojowe – 39 m2 
Kozłówek, ul. Polonijna

Czarna Wieś, 
ul. Urzędnicza 

2-pokojowe – 50,40 m2 
Nowy Prokocim, 
ul. Teligi

3-pokojowe – 79 m2

Salwator, Zwierzyniec 

3-pokojowe – 48 m2 
Nowa Huta, os. Centrum D

2-pokojowe – 52 m2 
Stare Miasto, ul. Staszica     

2-pokojowe – 48,40 m2 
Wola Duchacka, 
ul. Klonowica 

Całe II piętro – 120 m2 
Śródmieście, 
ul. Bandurskiego

4-pokojowe – 107 m² 
Bronowice 
ul. Radzikowskiego
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JEDNO BIURO, WSZYSTKIE OFERTY DEVELOPERÓW
ODZIAŁY: I. AL. SŁOWACKIEGO 13A/3  II. UL. KAPELANKA 6A/216  III. UL. SZLAK 50/328

BOCHNIA STARE MIASTO

KRZYWACZKA UL. NORYMBERSKA

UL. WIELICKA UL. SZLACHTOWSKIEGO

UL. ŚW. TOMASZA UL. SZPITALNA

OSIEDLE EUROPEJSKIE STARE MIASTO

ESTATEDEALER.NET   |   (+48) 503 756 519   |   (+48) 12 354 08 97

Poszukujemy agentów nieruchomości. Oferujemy atrakcyjne warunki współpracy.

DOM - SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 608 m2
CENA: 1 520 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT – SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 103 m2
CENA: 659 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

DOM - SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 165 m2
CENA: 450 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT- SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 114 m2
CENA: 799 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

MIESZKANIE – SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 44 m2
CENA: 288 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

MIESZKANIE - SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 76 m2
CENA: 725 000 zł

UMOWA NA WYŁĄCZNOŚĆ
 

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT – SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 55 m2
CENA: 1 100 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT- SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 38 m2
CENA: 550 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

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

480 000
Bibice, ul. 
Wiśniowa

170,0 do zamieszk. 5,0 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

485 000 Węgrzce Wielkie 144,0 do wykończ. 5,5 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

489 000 Brzezinka 150,0 do zamieszk. 10,5 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

490 000
Kraków,  
ul. Myślenicka

80,0 do zamieszk. 5,4 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

497 000
Kraków,  
rej. ul. Nałkowskiej 

101,7 do wykończ. 2,3 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

497 000 Wielka Wieś 105,0 do wykończ. 2,6 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

499 000
Modlnica, rej.  
ul. św. Wojciecha 

110,0 do wykończ. 4,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

515 035 Kraków 86,8 do wykończ. --- 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

520 000
Zabierzów,  
ul. Śląska

146,0 do wykończ. 3,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

529 000
Wieliczka,  
rej. ul. Pola 

220,1 do wykończ. 1,7 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

550 000
Kraków,  
rej. ul. Kosocickiej

126,0 do wykończ. 4,4 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

555 000 Mogilany 168,0 do wykończ. 4,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

580 000 Kraków 127,0 do wykończ. 3,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

590 000 Kraków 167,2 do wykończ. 2,6 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

590 000
Kraków,  
ul. Bieżanowska

1,7 do zamieszk. 5,4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

595 000 Wieliczka 143,0 do wykończ. 7,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

595 000
Michałowice,  
ul. Nad Dłubnią

190,0 do zamieszk. 18,6 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

598 000
Pękowice,  
ul. Łąkowa

180,0 do wykończ. 6,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

599 000
Kraków,  
rej. ul. Siewnej

150,0 do wykończ. 1,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

620 000
Giebułtów,  
ul. Trojadyn

177,0 do wykończ. 4,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

639 000
Giebułtów,  
ul. Graniczna

120,0 do zamieszk. 4,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

639 000
Kraków,  
ul. Graniczna

120,0 do zamieszk. 4,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

685 000 Siercza 236,9 do zamieszk. 15,0 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

689 000
Kraków,  
ul. Strażacka

120,0 do zamieszk. 8,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

750 000
Kraków,  
rej. ul. Łokietka

160,0 do wykończ. 6,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

780 000 Rząska, ul. Półkole 210,0 do zamieszk. 7,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

799 000 Gaj, ul. Łąkowa 200,0 do zamieszk. 13,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

840 000
Zielonki,  
ul. Do Cegielni

210,0 do zamieszk. 5,0 505 236 943 Agencja Bracia Sadurscy

850 000
Kraków,  
ul. Zagłoby

300,0 do zamieszk. 6,4 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

868 000 Lednica Górna 189,8 do zamieszk. 31,0 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

890 000
Balice,  
ul. Wrzosowa

286,0 do remontu 18,6 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

1 200 000
Kraków,  
ul. Gromadzka

--- do zamieszk. 2,3 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

89 000 Dojazdów bud.-rol. 30,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

2 700 000 Kraków inwestyc. 100,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy
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SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

2 980 000
Kraków,  
ul. Kalwaryjska

bud. 9,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

14 000 000 Kraków bud.-rol. 1160,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. 
(m2) Tel. Nazwa biura 

150 000 Kraków handl., usług. 45,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

175 000 Kraków biur., usług. 35,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

205 459 Kraków biur. 42,0 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 290 000 Trzebinia biur. 596,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

4 800 000 Kraków biur., handl., usług., 
magazyn., produkc. 2800,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 
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
łazienka z kabiną prysznicową. Piętro: 3 pokoje, 
łazienka z wanną. Meble częściowo do uzgodnie-
nia. Garaż 1-stanowiskowy. Cena do negocjacji. 
Pilna sprzedaż!

Cena 465.000 zł
Tel. 601-795-829

Łyczanka
149 m2, 4-pokojowy. Dom całkowicie wykończo-
ny. W jego skład wchodzą: 3 pokoje, salon, kuch-
nia, 2 łazienki i mały strych. Kanalizacja miejska, 
3 rodzaje ogrzewania. Dobra lokalizacja: 15 km 
do centrum Krakowa (Wawel), spokojne miejsce 
pełne zieleni. Sprzedaż spowodowana koniecz-
nością zmiany miejsca zamieszkania.

Cena 699.000 zł
Tel. 535-536-513

Myślenice
185 m2, działka 12,2 a, 5-pokojowy, prąd, gaz, do 
wykończenia.

Cena 365.000 zł
Tel. 791-122-696 

e-mail: yoonique@wp.pl

Niepołomice
236 m2, działka 7,6 a, gotowy do zamieszka-
nia. Składa się z  6 pokoi, 2 łazienek. Garaż 

w bryle budynku. Dom z zagospodarowanym 
ogrodem usytuowany w  spokojnym miejscu 
w  otoczeniu wolnostojących domów jedno-
rodzinnych. Na miejscu pełna infrastruktura: 
szkoła, przedszkole, sklepy, restauracje, ko-
munikacja autobusowa, ścieżki spacerowe. 
Puszcza Niepołomicka – 5  minut pieszo, do 
zjazdu z autostrady A4 – 5 minut samochodem. 
Doskonała komunikacja z Krakowem. Garaż na 
3 samochody. 

Cena 785.000 zł
Tel. 796-556-711 

e-mail: jarekslawomir@gmail.com

Libertów
330 m2, działka o pow. 8 a. Dom wolnostojący, 
może być dwurodzinny. Wszystkie media, 
działka ogrodzona i zagospodarowana. Zieleń, 
altanka, studnia do celów gospodarczych.

Cena 620 000.00 zł  
do negocjacji

Tel. 602-518-506

Pcim
169 m2, działka 4 a, 3-pokojowy. Domek letni-
skowy o powierzchni użytkowej 83 m2 składa 
się z piwnicy, garażu z pomieszczeniem gospo-
darczym, kuchni, łazienki z toaletą, oddzielnej 
toalety, salonu z kominkiem, dwóch sypialni, 

balkonu. Dom w  stylu góralskim, posiada 
pełne wyposażenie. Możliwość dokupienia 
lasu (10 a) oraz działki o  pow. 18,9 a. Dojazd 
drogą asfaltową.

Cena 390.000 zł
Tel. 605-031-075

e-mail: wiolajasher@gmail.com

Porąbka Uszewska
100 m2, 30 a, 3-pokojowy, do remontu. 

Cena 160.000 zł
e-mail: rush2102@gmail.com

Szczawnica, os. Połoniny 
191 m2, działka 17,5 a, 5-pokojowy, do remontu. 
Parter: hol, duży salon z kominkiem i wyjściem na 
obszerny taras, oddzielna kuchnia, WC i spiżarnia. 
Na piętrze: duża sypialnia, łazienka z WC i druga 
sypialnia (gabinet). Na poddaszu usytuowano 
dwie niewielkie sypialnie. Ogrodzenie drew-
niano-murowane. Garaż na dwa samochody. 
W  ogrodzie własna studnia głębinowa, stano-
wiąca uzupełnienie lub alternatywę zaopatrzenia 
w wodę z sieci miejskiej. Obecnie dom wymaga 
remontu. Możliwość zamiany na mieszkanie 
w Krakowie.

Cena 530.000 zł
Tel. 604-871-980

e-mail: piotrbenko@interia.eu

Działka budowlana na sprzedaż

Kraków, ul. Żmujdzka
12 a, atrakcyjna lokalizacja 2 km od Rynku Głównego. W sąsiedztwie węzła 
komunikacyjnego ul. Opolska – al. 29 Listopada z przystankami komunikacji miejskiej  
do 150 m. Wjazd na działkę z ulicy, teren płaski, ogrodzony. Media: prąd, siła, gaz,  
woda przy ulicy. Strategiczne miejsce dla działalności gospodarczej dla małej firmy  
usługowo-produkcyjnej lub na dom dwurodzinny.

Cena 1.200.000 zł	  660-171-333, 502-669-936        e-mail: info@zmujdzka58.pl

Kraków, os. Młodości 
Mieszkanie o pow. 86 m2 na poddaszu w Krakowie. 
Przestronne, niestandardowe mieszkanie na poddaszu składające 
się z trzech pokoi: 31 m2, 14 m2 i 14,5 m2, oddzielnej, jasnej 
kuchni (9,5 m2), łazienki z wanną i oddzielnym prysznicem (5 m2) 
oraz WC (2 m2). Nieruchomość zlokalizowana jest w spokojnej 
okolicy na os. Młodości. w pobliżu klasztoru Cystersów oraz placu 
handlowego.

Cena 328.000 zł		   505-667-755
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Swoszowice 
Właściciel sprzeda dom wraz z działką 12 a – wybudo-
wany z pustaka ceramicznego porotherm, zamon-
towane okna plastikowe, wykonano wylewki, tynki 
gipsowe. Przyłącza: woda, prąd, gaz, kanalizacja. 
Cicha i spokojna okolica, bardzo dobry dojazd do 
centrum Krakowa idealny dla osób ceniących sobie 
ciszę i spokój. 
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
i  jadalnią, sypialni oraz łazienki z WC. Wyremon-
towane, zostanie umeblowane według życzenia 
najemcy. Obecnie wyposażona kuchnia, duża szafa 
w sypialni oraz pralka w  łazience. Koszty najmu: 
2000 zł + czynsz 270 zł + opaty za media: prąd, 
wodę, ogrzewanie.

Cena 2000 zł
Tel. 533-530-104

e-mail:maciej.swirko@gmail.com

Kraków, ul. Podkowińskiego
35 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie w 4-pię-
trowym bloku z windą. Ciepłe i przytulne, ume-
blowane. 2 pokoje, łazienka, balkon z widokiem 
na południe. Centralne ogrzewanie i ciepła woda 
z miejskiej sieci. Wolne od listopada. Cena 1200 zł 
+ 300 zł czynsz i 100 zł media.

Cena 1200 zł
Tel. 792-895-079 

Kraków, Zwierzyniec, ul. Niezapominajek 

68 m2, II p., strzeżone osiedle. Pokój dzienny z aneksem kuchennym (28 m2), 
oddzielna kuchnia (7,2 m2), 2 sypialnie (12,8 m2 i 13.10 m2), łazienka z oknem 
(5,46 m2), garderoba z oknem (3,72 m2), przedpokój (ok. 9,2 m2). Taras 9 m2 od 
strony południowej z pięknym widokiem na Lasek Wolski, Górę Sowiniec i Kopiec 
Piłsudskiego. Wykończone w 2013, w kameralnym apartamentowcu z 2008 roku.

Cena 499.000 zł			    506-605-247

Kraków, Łagiewniki/Borek Fałęcki,  
ul. Żywiecka

Mieszkanie 3-pokojowe( jeden pokój z aneksem kuchennym)  
o pow. 64,9 m2 + prywatne miejsce parkingowe.  
Ogrzewanie własne gazowe. Mieszkanie gotowe do zamieszkania.

Cena 355.000 zł		   792-395-860



94 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 25/2016

Kraków, ul. Prażmowskiego
70 m2, 3-pokojowe, II piętro. Jasne, przestronne 
mieszkanie w  doskonałej lokalizacji, nie daleko 
Ronda Mogilskiego, w  dzielnicy Śródmieście. 
Usytuowane w 3-piętrowej kamienicy, składa się 
z 2 niezależnych pokoi, 1 z aneksem kuchennym 
i 1 łazienki. Mieszkanie po kapitalnym remoncie. 
Możliwość przekształcenia na kancelarie prawne, 
komornicze, adwokackie. Najem 3000 zł + czynsz 
administracyjny (według zużycia) + prąd i gaz.

Cena 3000 zł
Tel. 600-941-453 

Kraków, ul. Solna
46 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mini apartament 
zlokalizowany w  nowej 4-piętrowej kamienicy 
(2015 r.) w centrum Starego Podgórza przy Placu 
Bohaterów Getta, ok. 100 m od przystanku tramwa-
jowego. W pobliżu Bulwary Wiślane i Park im. Bed-
narskiego. Mieszkanie z dużym balkonem (10 m2), 
wykończone w wysokim standardzie. Składa się 
z salonu z aneksem kuchennym (30 m2), sypialni 
(11 m2) i łazienki. W sypialni i przedpokoju znajdują 
się zabudowy, a w kuchni nowoczesne i funkcjonal-
ne meble z zabudowanym sprzętem AGD.

Cena 2400 zł
Tel. 734-092-559 

Kraków, ul. Szlak
46 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie składa 
się z  2 pokoi, aneksu kuchennego w  pełni 
wyposażonego (lodówka, płyta ceramiczna, 
piekarnik, zmywarka) i  łazienki (wanna z  hy-
dromasażem, prysznic, umywalka, WC, bidet, 
pralka). Posiada niepowtarzalny klimat, jest 
bardzo jasne (okna dachowe) i  przestronne. 
Dostęp do internetu (20 mb/s) w  formie 
przewodowej i  bezprzewodowej w  cenie 
mieszkania, antena TV i SAT, domofon, alarm, 
centralne ogrzewanie gazowe. Opłaty: czynsz 
1700 zł/mies, media 300 zł (c.o., prąd, woda), 
kaucja 2000 zł. Internet i TV gratis. Możliwość 
czasowego meldunku.

Cena 1700 zł
Tel. 665-737-419 

Kraków, ul. Topolowa
78 m2, 3-pokojowe, parter. Mieszkanie w kamie-
nicy, najchętniej na długą umowę na biuro dla 
firmy, kancelarii prawnej, notariatu. Możliwa 
adaptacja. 

Cena 3000 zł
Tel. 501-382-580, 510-023-367 

Kraków, ul. Torfowa
46 m2, 2-pokojowe, I piętro. Mieszkanie składa się 
z dużego i małego pokoju, osobna jasna kuchnia, 
łazienka, przedpokój, balkon. Mieszkanie w pełni 
wyposażone i  umeblowane. Ogrzewanie tanie 
z MPC. Pierwszy wynajem po generalnym remon-
cie. Idealne dla rodziny, osób pracujących lub stu-
dentów. Dodatkowo komórka lokatorska. Przysta-
nek autobusowy 50 metrów, tramwajowy 10 min. 
Cena wynajmu: 1500 zł + czynsz administracyjny 
200 zł i media indywidualne opomiarowane.

Cena 1500 zł
Tel. 784-444-366

e-mail: imkossowska@gmail.com

Kraków, ul. Wileńska
50 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie usy-
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